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ZAWIADOMIENIE-OBWIESZCZENIE 
 
 

 Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 3 października 2008r.                                                     
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa                        
w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2018r. poz. 
2096 ze zm.) Wójt Gminy Kotlin zawiadamia, że w dniu 19.08.2019r. na wniosek: Lawofur 
Wojciech Wójcik Dębówiec 1a 63-770  Koźmin Wielkopolski reprezentowanego  przez 
pełnomocnika Barbarę Suchodolską Dębówiec 1a, 63-720 Koźmin Wielkopolski  wydana 
została decyzja orzekająca realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie fermy 
drobiu o maksymalnej obsadzie 2451 DJP na nieruchomości oznaczonej w jednostce 
ewidencyjnej Kotlin obrębie ewidencyjnym 0003 Magnuszewice na arkuszu mapy 1 jako 
działka nr 69/5  o pow. 9.1806 ha. 
 

 Niniejsza decyzja oraz dokumentacja sprawy, w tym opinie Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu, Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Jarocinie są do wglądu w siedzibie Urzędu Gminy Kotlin                              
ul. Powstańców Wlkp. 3, 63-220 Kotlin pokój nr 5, w godzinach urzędowania. 
 
Przedmiotowe Zawiadomienie podaje się do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Kotlin 
www.kotlin.bip.net.pl , wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy 
Kotlin  oraz przekazane do podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty w miejscowości Magnuszewice. 
 

Niniejsze obwieszczenie zostaje podane do publicznej wiadomości w dniu                          
22 sierpnia 2019r. na okres 14 dni poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej  oraz  wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kotlin, 
jak również  w sposób zwyczajowo przyjęty w miejscowości Magnuszewice. 

 
Wójt 

/-/ Mirosław Paterczyk 
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